1

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» декабря 2020 года  № 440

О признании жилого помещения непригодным
 для проживания инвалида

Рассмотрев  Акт обследования  помещения жилищной

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома

садовым домом на территории муниципального района

Красноярский Самарской области от  09.10.2020 года № 11( далее

жилищная межведомственная комиссия), а также Заключение

жилищной межведомственной комиссии № 11 от 12.10.2020 года, в

соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 28 января

2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции":

1. Признать жилое помещение по адресу: Самарская область,

Красноярский район, с. Красный Яр, п. Восточный, д.3, кв.15  непригодным

для постоянного проживания  инвалидов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета

Красный Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте:

kryarposelenie.ru/.

2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава сельского поселения
Красный Яр                                                                                        А.Г. Бушов